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DirekƟonen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2023 for H.J.A.M 
Handel ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. DirekƟonen anser beƟngel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfaƩelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets akƟver, passiver og finansielle sƟlling 
pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets akƟviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023. 
 
Ledelsesberetningen indeholder eŌer min opfaƩelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indsƟlles Ɵl generalforsamlingens godkendelse. 
 
Værløse, den 23. februar 2024 
 
 
 
DirekƟon 
 
 
 
 
Jørn Rosager 
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Til kapitalejerne i H.J.A.M Handel ApS 
Vi har udført review af årsregnskabet for H.J.A.M Handel ApS for perioden 1. januar - 31. december 2023, der omfaƩer 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformaƟon, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den 
internaƟonale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revi-
sorlovgivning. DeƩe kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os 
grund Ɵl at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med 
den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. DeƩe kræver også, at vi overholder relevante eƟske krav. 
 
Et review af et regnskab udført eŌer den internaƟonale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnska-
ber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler 
Ɵl ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analyƟske handlinger og vur-
dering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført eŌer de inter-
naƟonale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Konklusion 
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund Ɵl at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets akƟver, passiver og finansielle sƟlling pr. 31. december 2023 samt af resultatet 
af selskabets akƟviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfaƩer ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen.  
 
I Ɵlknytning Ɵl vort review af årsregnskabet har vi eŌer aŌale med ledelsen gennemlæst ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overvejet, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformaƟon.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold Ɵl årsregn-
skabsloven.  
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfaƩelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformaƟon i 
ledelsesberetningen. 
 
Brøndby, den 23. februar 2024 
 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 
 
 
 
 
Jacob Louis Mogensen 
Statsautoriseret revisor 
mne34458 
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Selskabet H.J.A.M Handel ApS 
Walgerholm 7 
3500  Værløse 

  
   CVR-nr.: 66 27 61 12 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
DirekƟon Jørn Rosager 
  
Revisor  TimeVision 
 Godkendt Revisionspartnerselskab 
  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste akƟviteter 
Selskabets væsentligste akƟviteter har i lighed med Ɵdligere år bestået af handel og dermed beslægtet virksomhed, 
samt ejendomsinvesteringer. 
 
Udviklingen i selskabets akƟviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driŌsakƟviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.  
 
Årets udvikling og resultat anses for ƟlfredssƟllende.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet eŌer statusdag 
Der er eŌer regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle sƟlling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for H.J.A.M Handel ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt eŌer samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle akƟver og forpligtelser, der måles Ɵl dagsværdi eller amorƟseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er aĬoldt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensaƩe 
forpligtelser samt Ɵlbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der Ɵdligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 
AkƟver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremƟdige økonomiske fordele vil Ɵlflyde selskabet, og akƟvets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremƟdige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles akƟver og forpligtelser Ɵl kostpris. EŌerfølgende måles akƟver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn Ɵl forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller aŅræŌer forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyƩes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Leasing 
Ydelser Ɵl operaƟonelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Resƞorpligtel-
sen oplyses under eventualforpligtelser. 
 
Omregning af fremmed valuta 
TransakƟoner i fremmed valuta omregnes Ɵl transakƟonsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakƟ-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
BruƩofortjeneste  
BruƩofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”neƩoomsætning, andre driŌsindtægter, omkost-
ninger Ɵl råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
NeƩoomsætning 
NeƩoomsætningen ved salg af handelsvarer og provision indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang Ɵl køber har fundet sted inden årets udgang. NeƩoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabaƩer i forbindelse med salget. 
 
NeƩoomsætning omfaƩer huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold 
Ɵl de indgåede kontrakter. 
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Andre driŌsindtægter og -omkostninger 
Andre driŌsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold Ɵl virksomhedens 
akƟviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsakƟver. 
 
Vareforbrug og omkostninger Ɵl råvarer og hjælpematerialer 
DriŌsomkostninger omfaƩer ejendomsskaƩer, forsikring og vedligeholdelse samt fællesomkostninger. 
 
Omkostninger Ɵl råvarer og hjælpematerialer omfaƩer varekøb med fradrag af rabaƩer, samt omkostninger Ɵl frem-
med assistance. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfaƩer omkostninger Ɵl salg, reklame, administraƟon, lokaler og tab på debitorer.  
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfaƩer lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, samt andre omkostninger Ɵl social 
sikring. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfaƩer renteindtægter og -omkostninger, samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende gæld og transakƟoner i fremmed valuta.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres Ɵl årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres Ɵl posteringer direkte 
på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsakƟver 
Materielle anlægsakƟver måles ved første indregning Ɵl kostpris og eŌerfølgende Ɵl kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen Ɵl akƟvets restværdi eŌer afsluƩet brugsƟd og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsæƩes på anskaffelsesƟdspunktet. OversƟger rest-
værdien akƟvets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadreƩet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfaƩer anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte ƟlknyƩet anskaffelsen indƟl det Ɵdspunkt, hvor ak-
Ɵvet er klar Ɵl at blive taget i brug.  
 
Kostprisen på et samlet akƟv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsƟden på de enkelte 
bestanddele er forskellige. 
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BrugsƟd Restværdi 

Bygninger, herunder installaƟoner 
 

10 -50 år 0-50 % 

Andre anlæg, driŌsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0-20 % 

Lejede lokaler 5 år 0 % 
    
Fortjeneste eller tab ved aĬændelse af materielle anlægsakƟver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgsƟdspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driŌsindtægter/andre driŌsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsakƟver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsakƟver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikaƟon af vær-
diforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er deƩe Ɵlfældet, gennemføres en nedskrivningstest Ɵl afgø-
relse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives Ɵl denne lavere 
genindvindingsværdi.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender, samt eventuelt ikke fakturerede Ɵlgodehavender måles Ɵl amorƟseret kostpris, hvilket sædvanligvis 
svarer Ɵl nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning Ɵl imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger Ɵl tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte Ɵlgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under akƟver omfaƩer aĬoldte omkostninger vedrørende eŌerfølgende regn-
skabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfaƩer indestående i pengeinsƟtuƩer på bankkonƟ. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skaƩeforpligtelser og Ɵlgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skaƩeplig-
Ɵge indkomst reguleret for skat af Ɵdligere års skaƩepligƟge indkomster samt for betalte acontoskaƩer. 
 
Udskudt skat måles eŌer den balanceorienterede gældsmetode af midlerƟdige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skaƩemæssig værdi af akƟver og forpligtelser. I de Ɵlfælde, f.eks. vedrørende akƟer, hvor opgørelse af skaƩeværdien 
kan foretages eŌer alternaƟve beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akƟ-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt Ɵl amorƟseret kostpris, der for kontantlån svarer Ɵl lånets restgæld. For obligaƟonslån 
svarer amorƟseret kostpris Ɵl en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsesƟdspunk-
tet reguleret med en over afdragsƟden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsesƟdspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfaƩer gæld Ɵl leverandører, samt anden gæld, måles Ɵl amorƟseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer Ɵl nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  407.452 2.794.855 
   
 1 Personaleomkostninger  -181.334 -178.619 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsakƟver  -112.533 -65.580 
   Andre driŌsomkostninger  0 -15.000 
     

 DRIFTSRESULTAT  113.585 2.535.656 
   
   Andre finansielle indtægter  2.271 76.326 
   Andre finansielle omkostninger  -151.345 -144.376 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -35.489 2.467.606 
   
   Skat af årets resultat  -17.028 -520.833 
     

 ÅRETS RESULTAT  -52.517 1.946.773      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -52.517 1.946.773 
     

 DISPONERET I ALT  -52.517 1.946.773      
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   Grunde og bygninger  9.362.162 9.448.893 
   Andre anlæg, driŌsmateriel og inventar  0 3.198 
   Indretning af lejede lokaler  47.061 60.506 
     

   Materielle anlægsakƟver  9.409.223 9.512.597 
     

   ANLÆGSAKTIVER  9.409.223 9.512.597 
     

   
   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  149.625 166.802 
   Andre Ɵlgodehavender  10.355 56.571 
     

 Tilgodehavender  159.980 223.373      

   Likvide beholdninger  240.429 510.165 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  400.409 733.538      

   
 AKTIVER  9.809.632 10.246.135      
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   Virksomhedskapital  200.000 200.000 
   Overført resultat  5.613.864 5.666.381 
     

   EGENKAPITAL  5.813.864 5.866.381 
     

   
   HensæƩelse Ɵl udskudt skat  1.478 2.182 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  1.478 2.182      

   
   Prioritetsgæld  2.000.000 2.000.000 
   Deposita  54.000 54.000 
   Anden gæld  1.814.359 1.756.573 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  3.868.359 3.810.573 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  28.000 40.537 
   Selskabsskat  732 454.808 
   Anden gæld  69.857 50.974 
   Gæld Ɵl virksomhedsdeltagere og ledelse  27.342 20.680 
     

 Korƞristede gældsforpligtelser  125.931 566.999      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.994.290 4.377.572 
     

   
 PASSIVER  9.809.632 10.246.135      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedssƟllelser  
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 2023 2022 
 DKK DKK 
 

 14 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæŌiget  1 1 
   
 Lønninger  179.621 176.621 
 Andre omkostninger Ɵl social sikring  1.713 1.998 
     

 Personaleomkostninger i alt  181.334 178.619      

   
   Restgæld eŌer 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ulƟmo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  2.000.000 2.000.000 2.000.000 
 Deposita  54.000 54.000 0 
 Anden gæld  1.756.573 1.814.359 0 
       

 3.810.573 3.868.359 2.000.000        

   
Der er ikke aŌalt afviklingsplan for anden gæld. 

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er ingen. 
   
 4 Pantsætninger og sikkerhedssƟllelser  

Selskabet har hæŌelser overfor ejerforeninger på TDKK 61, samt et realkreditpantebrev på TDKK 2.000.  
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 
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dokumentet er uændret. 
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“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Rosager
Direktør
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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